НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.11. 2022                                                                                          №18
с.Николаевка
О назначении главы Администрации

сельсовета

      В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования Николаевский сельсовет Михайловского района Алтайского края, руководствуясь статьей  37  Регламента Николаевского сельского Совета депутатов , Николаевский сельский Совет депутатов Михайловского района Алтайского края решил:
      1. Утвердить протокол № 8 заседания счетной комиссии по вопросу « О назначении главы Администрации   сельсовета ».
      2.  Назначить главой Администрации   сельсовета   по результатам тайного голосования  Маркина Анатолия Владимировича.
Глава сельсовета                                                           М.В. Аскенова

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета 11.11.2022